平成２７年２月１６日

入札(見積)結果について（報告）

平成２７年２月１６日執行の請負工事（業務委託）の入札（見積）結果を下記のとおり報
告いたします。

記

 （契約金額には、消費税相当額８％を含む。）

請負工事（委託業務）名 契 約 の 相 手 方
契 約 金 額
   （円）

履行
日数

主 管 課

加茂市道路台帳補正業務委託 国際航業㈱新潟支店 2,376,000 40  建設課

準用河川堰ノ川浸水対策事業

測量業務委託
㈱川崎設計 583,200 40  〃

若宮公園広場造成工事 ㈱永井仁助商店 15,444,000 40  都市計画課

若宮公園法面緑化・道路照明設置工事 小柳建設㈱加茂本店 10,800,000 40  〃

千刈三丁目地内汚水管布設工事 ㈱萱森商事 1,576,800 40  下水道課

加茂市浄化センター排煙窓改修工事 ㈱小柳組 1,080,000 40  〃

菅端諏訪ノ木線道路改良工事 ㈱山本建材 918,000 40  建設課

小橋砂子坂線道路改良工事 ㈲片岡組 1,134,000 40  〃

江内線１号道路改良工事 ㈱山内組 1,144,800 40  〃

黒水西山線外１線道路改良工事 ㈲玉木土木 1,101,600 40  〃

陣ケ峰八幡新田線３号道路改良工事 ㈲フロンティア 356,400 40  〃

伝兵衛沢川排水路改良工事 ㈱小柳組 550,800 40  〃

準用河川長谷川改良工事 新生建設㈱ 518,400 40

芝野宮ノ浦線舗装工事 小柳建設㈱加茂本店 918,000 40